[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 июня 2017 г.

	№ 7/23

г. Красноуфимск

	О предложениях по определению мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, информационных материалов избирательных комиссий на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года

Заслушав и обсудив информацию председателя Комиссии Комаровой О.В., рассмотрев предложения органов местного самоуправления городского округа Красноуфимск, руководствуясь пунктом 7 статьи 69 Избирательного кодекса Свердловской области, Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Предложить Главе городского округа Красноуфимск определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, информационных материалов избирательных комиссий на территории избирательных участков городского округа Красноуфимск на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года (перечень прилагается).

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Красноуфимск.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Константинову Е.А.
	Председатель комиссии

	О.В. Комарова

	Секретарь комиссии

	Е.А. Константинова

	Приложение № 1
к решению Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии
от 25 июня 2017 г. № 7/23

Перечень

мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, информационных материалов избирательных комиссий на территории избирательных участков городского округа Красноуфимск на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года
	№ избирательного участка
	Предлагаемое место для размещения ПАМ

	№ 2051
	Остановка автобусная «Атамановка гора»,
информационный стенд торгового павильона (ул. Северная, 17)

	№ 2052
	Остановки автобусные «ДРСУ»

	№ 2053
	Остановка автобусная «Школа №9»,
стены здания участка ЖКУ (ул. Б.Луговая, 26)

	№ 2054
	Остановка автобусная «Селекционная конечная»,
остановочные комплексы «Туберкулезный диспансер», «Чкалова»

	№ 2055
	Информационная доска у типографии (ул. Ленина, 31)

	№ 2056
	Остановочный комплекс «ЦРБ»,
остановки автобусные «Транспортная», «Московская», «Сад №4»

	№ 2057
	Информационный стенд в здании центральной библиотеки
(ул. Интернациональная, 70), МБОУ СШ №1

	№ 2058
	Информационный стенд в здании МУП «Тепловые сети»
(ул. Пролетарская, 98)

	№ 2059
	Остановочный комплекс «Октябрь»,
информационный стенд магазина «Купец»

	№ 2060
	Остановочный комплекс «Стадион», информационный стенд расчетно-кассового центра МКУ «Красноуфимское ЖКУ» (ул. Куйбышева, 63)

	№ 2061
	Остановка автобусная «Манчажская»,
информационный стенд магазина «39 меридиан»

	№ 2062
	Информационный стенд МБДОУ детский сад № 18 (ул. Манчажская, 31)

	№ 2063
	Остановка автобусная «Саргинская»

	№ 2064
	Остановочные комплексы «Азина», остановки автобусные «Химчистка»

	№ 2065
	Остановочный комплекс «Промышленная»

	№ 2066
	Остановочный комплекс «Сухобского»

	№ 2067
	Информационный стенд МАДОУ ЦРР (ул. Нефтянников, 10)

	№ 2068
	Остановочный комплекс «Нефтебаза»

	№ 2069
	Информационный стенд в магазине «Соболь» (ул. Ремесленная, 7)

	№ 2070
	Информационный стенд, стены здания магазина «Козерог»

	№ 2071
	Стены здания магазина «Продукты» (ул. Кирпично-Заводская,6), остановочный комплекс «Горняк»

	№ 2072
	Остановочный комплекс «Поликлиника» (ул. Ухтомского, четная сторона)

	№ 2073
	Остановки автобусные «Космос» (четная, нечетная стороны)

	№ 2074
	Остановка автобусная «Поликлиника» (ул. Ухтомского, нечетная сторона), остановочный комплекс «Вокзал»

	№ 2075
	Информационный стенд в здании МКУ «Служба единого заказчика» (ул. Ухтомского, 25)

	№ 2076
	Информационный стенд в здании культурно-развлекательного центра (ул. Мира, 13), стены здания медпункта пос. Черная Речка

[image: image1.jpg]